
 
 

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 1 июля  2019 года  № 58-2 
               

Санкт-Петербург 
 

Об установлении объема сведений 
о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей 

 

На основании пункта 11 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О 

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 15 р е ш и л а: 

1. Утвердить объем сведений о доходах и об имуществе 

кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень для голосования на 

выборах депутатов Муниципального Совета города Кронштадта шестого 

созыва, подлежащих доведению до избирателей на избирательных 

участках, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до всех нижестоящих 

избирательных комиссий. 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря ТИК № 15 Бесчастную С.П. 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
____________             И.С. Климачева 

 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
____________             С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 



 Приложение  
 

 УТВЕРЖДЕН 
решением Территориальной  

избирательной комиссии № 15 
от  1 июля 2019 года  № 58-2 

СВЕДЕНИЯ 
о доходах и об имуществе кандидатов в депутаты Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва, подлежащие доведению до избирателей 

 на избирательных участках 8 сентября 2019 года 
 

N  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 кандидата 

Общий 
доход  

за 2018 
год, 
руб. 

 

Недвижимое имущество (на 01.06.2019), 
место нахождения, виды пользования 

Транспортные  
средства   

на 01.__.20___          
(вид, марка, 

модель) 
 

Вклады в 
банках 

на 01.__.20___          
 

Ценные бумаги 
на 01.__.20___          

 

земельн
ые 

участки,
кв. м 

жилые дома,  
кв. м 

квартиры,  
кв. м 

дачи,  
кв. м 

гаражи,  
кв.м 

иное 
недвижимое 
имущество, 

кв. м 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

            

            

 




